大竹县公共资源交易服务中心

大竹县公共资源交易服务中心
关于在新冠肺炎疫情防控期间恢复
相关业务的公告

各方交易主体:
[bookmark: _GoBack]为严格落实《四川省财政厅关于新型冠状病毒肺炎疫情防控工作实行紧急采购的通知》《四川省财政厅关于疫情防控期间暂停政府采购开标评审活动的通知》《四川省财政厅关于新型冠状病毒肺炎疫情防控期问政府采购有关工作的通知》《四川省财政厅关于进一步做好疫情防控期间政府采购工作有关事项的通知》、《达州市应对新型冠状病毒肺炎疫情应急指挥部办公室关于新型冠状病毒感染肺炎疫情防控期间主城区政务和公共服务业务办理有关事项的通知》《大竹县公共资源交易服务中心新型冠状病毒肺炎防控应急工作预案》的要求，有序开展我县公共资源交易工作，现将在新冠肺炎疫情防控期间恢复相关业务工作公告如下：
一、有序安排政府采购活动
(一)逐步恢复政府采购业务。根据省、市关于在新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作的相关通知，大竹县公共资源交易服务从即日起逐步恢复政府采购业务工作，其他相关公务工作遵从其规定。
（二）合理安排政府采购。根据我县疫情防控形势变化、项目紧急程度和市场主体需求，在满足疫情防控要求的前提下，组织政府采购活动，其他相关公务工作遵从其规定。
二、合理安排其他业务工作
对确需开展的其他公共资源交易活动，严格按照省、市关于在新冠疫情期间开展公共资源交易的工作要求按程序执行。
三、交易现场活动防控工作
（一）采购人要落实采购主体责任，强化内控管理，依法选择合适的采购方式，确保采购活动规范高效，有效防范法律风险、廉政风险和疫情防控风险。
(二)参加政府采购活动的供应商代表、评审专家及采购人采购代理机构工作人员应当做好个人防护，尽可能减少现场人数，加大座位间隔，缩短工作时间，如实报告个人信息，各方交易主体人员进入交易大厅前须填写健康情况申报卡。
   （三）大竹县公共资源交易服务中心严格按照《关于新型冠状病毒肺炎防控工作应急预案》要求，积极做好交易现场的消杀工作、内部工作人员及外来人员的体温检测、登记等工作。
政府采购工作联络方式
综合股：(0818)6252899
交易受理股：(0818)6252316
交易组织股：(0818)6251959
交易评审股：(0818)6251766
给您造成的不便，敬请谅解
附件：参加公共资源交易活动现场人员健康情况申报

大竹县公共资源交易服务中心
2020 年 2月 26日